
Kontakt na makléře

Bc. Eva Romportlová
775 580 072
eva@bravis.cz

Eva má dalších 35 nabídek

Poslední hodnocení Bc. Evy

Velice oceňuji dlouholetou spolupráci s paní Romportlovou v oblasti pronájmu bytů a to hlavně kvůli
jejím kvalitám jako jsou preciznost, spolehlivost, kombinační myšlení, schopnost správně
odhadnout vzniklou situaci a promptně najít řešení. To vše podtrženo znalosti AJ na vysoké úrovni.
Děkuji. Nadále budu využívat Vašich služeb…K.A.

Pronajato
Plocha: 40 m2

Typ: byt 1+1

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: B

Pronájem bytu 1+1 v rodinném domě na ulici Ochozská, Brno Líšeň,
klidná lokalita, internet v ceně… (reference23636)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:eva@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Eva&makler-prijmeni=Romportlov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Zahrada

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu pěkný zařízený byt 1+1 v rodinném domě v klidné lokalitě Brno - Líšeň, ulice Ochozská.

Byt o celkové ploše 40m2 se nachází v přízemí domu a má samostatný vchod. 

Byt je plně zařízen s veškerým vybavením pro okamžité bydlení.
V kuchyni se nachází kuchyňská linka s veškerým kuchyňským příslušenstvím, velkou lednicí s mrazákem, sklokeramickou deskou s
horkovzdušnou troubou a digestoří. 
Dále se v kuchyni nachází rohová sedací souprava se stolem. 
Zařízení v ložnici – dvojlůžko s úložným prostorem, skříně a komody, stolek se židlemi, pracovní stůl a kožené křeslo, stolek na TV, set-t-
box. 
V koupelně je sprchový kout a WC, pračka a sušák na prádlo. 
Podlaha - dlažba a plovoucí podlaha.
V bytě se nachází přípojka na vysokorychlostní internet a kabelovou TV, internet a TV jsou již zahrnuty v zálohách inkasa. 

Jedná se o kompletně přestavěný rodinný dům, kolaudovaný v roce 2007. 
Celý objekt je vytápěn ekologickým tepelným čerpadlem, což zaručuje v bytě příjemně stálou teplotu a čistý vzduch. 
Okna jsou plastová, v letní sezoně zde jsou umístěny sítě proti hmyzu.
Jízdní kola je možné postavit do areálu dvora rod. domu. 
Při pěkném počasí lze posedět i na zahradě, která je majitelem domu stále udržovaná.

Dům se nachází ve velmi pěkné a klidné lokalitě, dostupnost na MHD je výborná - 150 m na autobus a 350 m na tramvaj. 
Automobil lze parkovat před domem.
Dobrá dostupnost na dálniční sjezd ve Slatině, ale i dobrá dostupnost na letiště. 
Kousek do pěkné přírody – na Klajdovku, na Hády, na Ochoz nebo do Mariánského údolí.

K dispozici od 8.4.2018. 
Prohlídky po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+1 v rodinném domě na ulici Ochozská, Brno Líšeň, klidná
lokalita, internet v ceně, možnost využití zahrady

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 46 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Zábrdovice, ulice Francouzská

Francouzská, Brno - Zábrdovice

11 900 Kč/měsíc
(+ 750,- Kč/1 os. náklady na služby + 2.700,- Kč elektřina přepis na nájemce + kauce +
provize)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 32 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - střed, ul. Kounicova, částečně
zařízený, balkon
Kounicova, Brno - Veveří

12 750 Kč/měsíc
(+ 3.750,-Kč náklady na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 49 m2

Podnájem slunného bytu/ateliéru 1+kk v srdci Brna, ul. Zelný trh,
po kompletní rekonstrukci
Zelný trh, Brno - Brno-město

15 500 Kč/měsíc
(+4.452,- zálohy na služby + depozit + provize)

Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 500 Kč/měsíc

Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 31 m2

Pronájem částečně zařízeného bytu 1+kk v obci Neslovice, 25
minut autem od Brna
Školní, Neslovice

9 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 29 m2

Pronájem útulného a světlého bytu 1+1 s terasou , Brno - Židenice,
ul. Šámalova
Šámalova, Brno - Zábrdovice

11 500 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 3.500,-Kč, + vratná kauce, + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


